
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

in het faillissement van Coöperatieve Vereniging Smart Buildings Europe

rechtbank Maastricht dd. 13-11-2018
faillissementsnummer F.03/18/261
rechter commissaris mr. B.R.M. de Bruijn
curator mr. drs. R. Lemmens
Stand per 1-7-2021

INKOMSTEN
Banksaldo -€                                         
Debiteuren -€                                         
Activa -€                                         
Overig -€                                         

-€                                           

UITGAVEN
Salaris curator -€                                         
Boedelschulden -€                                         
Overig -€                                         

-€                                           

Saldo faillissementsrekening -€                                         
BOEDELACTIEF -€                                           

NOG TE ONTVANGEN
Aansprakelijkheid bestuurders PM

NOG TE BETALEN BOEDELSCHULDEN
Salaris curator (vanaf 13-11-2018 t/m afwikkeling) PM
UWV boedelschuld nvt

-€                                           

BESCHIKBAAR ACTIEF NA BETALING BOEDELSCHULDEN -€                                           

PREFERENTE SCHULDEN
UWV premie wg-deel SV ex 66 lid 3 WW nvt (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)
Belastingdienst (excl. 29 lid 7 OB) 27.768,00€                               (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)
Belastingdienst (29 lid 7 OB)(nog niet ingediend) 6.033,97€                                 (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)
Kosten faillissementsaanvrager 1.300,00€                                 
UWV Loonvordering ex 66 WW nvt (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

35.101,97€                                

BESCHIKBAAR VOOR CONCURRENTE SCHULDEISERS (35.101,97)€                               

CONCURRENTE SCHULDVORDERINGEN (niet geverifeerd) 236.941,22€                             

FAILLISSEMENTSTEKORT (272.043,19)€                            


